PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  PONTA  GROSSA

Secretaria  Municipal  de Gestão de Recursos Humanos

Departamento de Recursos Humanos

________________________________________________________
Av. Visconde de Taunay, 950 - 1.º andar -  Tel.:(42) 3220-1347 / 3220-1357 /3 220-1359 - CEP. 84051-900- Ponta Grossa - PR

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Secretário Municipal de Gestão de Recursos Huma-
nos, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista a necessidade
de suprir vagas existentes  na área da saúde

C  O  N  V  O  C  A

Dr. ADILBERTO SOUZA RAYMUNDO

Candidato provado no Concurso público nº 001/2008, à  comparecer  no
Departamento  de Recursos Humanos, sito à Av. Visconde de Taunay nº
950 – 1º andar, até o dia 23/06/2009, a fim de confirmar a aceitação da
vaga para o emprego público de MÉDICO ESPECIALISTA -
GINECOLOGISTA

O não comparecimento no prazo estipulado, implica em desistência às
vaga, com a conseqüente perda dos direitos decorrentes de sua aprova-
ção no referido concurso, facultando-se a administração o direito de
convocar os candidatos seguintes.

Departamento de Recursos Humanos, em 19 de Junho de 2009.

JOSÉ ELIZEU CHOCIAI
Secretário Municipal de Gestão

 de Recursos Humanos